Территориальная избирательная комиссия городского округа город Первомайск Нижегородской области, исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 15  по выборам депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области седьмого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 июня   2021 года                                                                                   № 8

О приеме документов, представляемых в окружную избирательную комиссию  по выборам депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области седьмого созыва одномандатного избирательного округа № 15, кандидатами, выдвинутыми избирательными объединениями, кандидатами, выдвинутыми  в порядке самовыдвижения

В соответствии со статьями 27, 37, 42, 43 Закона Нижегородской области от  25 ноября 2005 года № 187-З «О выборах депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области»  территориальная избирательная комиссия городского округа город Первомайск, исполняющая в соответствии с постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 21 июня 2021 года                                    № 201/2443-6 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области» полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области седьмого созыва одномандатного избирательного округа № 15, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Определить, что прием документов, представляемых в окружную избирательную комиссию по выборам депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области седьмого созыва одномандатного избирательного округа № 15,  кандидатами, выдвинутыми избирательными объединениями, кандидатами, выдвинутыми в порядке самовыдвижения:
- в рабочие дни с понедельника по пятницу,  с 9.00 до 18.00;
[bookmark: _GoBack]- в выходные дни (суббота),  с 9.00 до 13.00;

- в день, в который истекает срок для самовыдвижения  кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Нижегородской области седьмого созыва  (26 июля 2021 года, понедельник), с 9.00 до 18.00 часов;
- в день, в который истекает срок для предоставления в окружную избирательную комиссию документов кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Нижегородской области седьмого созыва, выдвинутыми избирательными объединениями по одномандатному избирательному округу № 15  (26 июля 2021 года, понедельник), с 9.00 до 18.00 часов;
 - в день, в который истекает  срок для предоставления документов для регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собирания Нижегородской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 15                            (6 августа 2021 года, пятница), с 9.00 до 18.00 часов.
2.  Опубликовать  настоящее постановление в газете «Районный вестник» и размесить на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.1maysk.ru.

	Председатель комиссии

	Л.П.Мубарякшина

	Секретарь комиссии

	             Г.Н.Маслянова